СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

                                                                 ПРОЕКТ

11 октября 2016 года №______
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа  Внуково  в городе Москве от 29 декабря 2015 года № 19/1

В соответствии с Законом РФ от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс Российской Федерации», Законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Внуково Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:

1. Использовать экономию по оплате проезда депутатов Совета депутатов муниципального округа в 2016 году на приобретение печатной продукции для Совета депутатов;

2. Во исполнение дополнительного соглашения от 30 сентября 2016года № 1 к соглашению от 9 марта 2016года № 100-18-3/117-16 о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Внуково;

3. Внести следующие изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково от 29 декабря 2015 года № 19/1 «О бюджете муниципального округа Внуково на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» :

3.1. в приложении 1 к решению Совета депутатов уменьшить итоговую сумму доходов «15 928,0 тыс.руб.» заменить на сумму «15 808,0 тыс.руб.»;

3.2. в приложении 1 к решению Совета депутатов строки безвозмездного перечисления, безвозмездного поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов и прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения сумму доходов «2400,0 тыс.руб.» заменить на сумму в сторону уменьшения «2 280,0 тыс.руб.»;

3.3. в приложении 5 к решению Совета депутатов уменьшить итоговую строку расхода  сумму «17 350,6 тыс.руб.» заменить на сумму «17 230,6 тыс.руб.»;

3.4. в приложении 5 к решению Совета депутатов уменьшить строку раздела, подраздела 01 00 Общегосударственные вопросы, сумму «13441,3тыс.руб.» заменить на сумму «13 321,3 тыс.руб.»;

3.5. в приложении 5 к решению Совета депутатов  строку раздела,  подраздела 01 03 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований, сумму «2 582,0 тыс.руб.» заменить на сумму «2 362,0 тыс.руб.» ;

3.6. в приложении 5 к решению Совета депутатов  увеличить строку раздела,  подраздела 01 04 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций, сумму «8 983,6 тыс.руб.» заменить на сумму «9 083,6 тыс.руб.»;

3.7. в приложении 6 к решению Совета депутатов уменьшить итоговую строку расхода  сумму «17 350,6 тыс.руб.» заменить на сумму «17 230,6 тыс.руб.»;

3.8. в приложении 6 к решению Совета депутатов уменьшить строку раздела, подраздела 01 00 Общегосударственные вопросы, сумму «13441,3тыс.руб.» заменить на сумму «13 321,3 тыс.руб.»;

3.9. в приложении 6 к решению Совета депутатов  строку раздела,  подраздела 01 03 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований, сумму «2 582,0 тыс.руб.» заменить на сумму «2 362,0 тыс.руб.» ;

3.10. в приложении 6 к решению Совета депутатов  увеличить строку целевой статьи 31А0100200 Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования, вид расхода 123 Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий, сумму «182,0 тыс.руб.» заменить на сумму «82,0 тыс.руб.»;
3.11. в приложении 6 к решению Совета депутатов  уменьшить строку целевой статьи 33А0400100 межбюджетные трансферты бюджетам муниципального округа в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы, вид расхода 880 Специальные расходы, сумму «2 400,0 тыс.руб.» заменить на сумму «2 280,0 тыс.руб.»;

3.12. в приложении 6 к решению Совета депутатов  увеличить строку раздела,  подраздела 01 04 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций, сумму «8 983,6 тыс.руб.» заменить на сумму «9 083,6 тыс.руб.» ;

3.13. в приложении 6 к решению Совета депутатов  увеличить строку целевой статьи 31Б0100500 Обеспечение деятельности администрации муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения, вид расхода 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, сумму «1 665,7 тыс.руб.» заменить на сумму «1 765,7 тыс.руб.».
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Внуково М.А. Михееву.

Глава муниципального округа

Внуково в городе Москве                                                                С.В. Трутнева